CÔNG TY CÔ PHẦN
CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

Mhapuma

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 26 tháng 4 năm 2024
Số;ạ/$?..TB/HAPUMA

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN sự
(Mau dùng cho các trường hợp bố nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: sỏ’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 08/2024/NQHĐQT/HAPUMA ngày 26/4/2024 của Hội đồng
quản trị Công ty, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Chế
tạo Bom Hải Duong như sau:

Trường họp bố nhiệm:

- Ông: Nguyễn Trọng Tiếu

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Cố vấn cấp cao Công ty

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Thòi hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2022-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/4/2024

Truông họp miễn nhiệm:

- Ông: Phạm Mạnh Hà

- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): Theo nguyện vọng cá nhân

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/4/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 26/4/2024 tại
đường dẫn: https://hapuma.com/co-dong/.

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết số 08/2024/NQHDQT/
HAPUMA ngày 26/4/2024.

^<====^31 diện tổ chức
NgnVtdmp^'Vy^yycn công bố thông tin

CỘNG
sf CỔ PHẤN
* CHẾ TẠO

HAI DƯỜNG
Wk

hị Thu Thủy

https://hapuma.com/co-dong/

CÔNG TY CỎ PHÀN
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

JiiHAPUMA
số: 08 /2024/NQ-HĐQT/HAPUMA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 26 tháng 4 năm 2024

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
V/v: Miễn nhiệm và Bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHÀN CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp sổ 59/2020/QH14 được thông qua tại Quổc hội khóa
XIV nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng co đông thường niên năm 2024 Công ty co phần
Chế tạo Bơm Hải Dương ngày 25/4/2024;

- Căn cứ Đơn xin thôi chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị kể từ ngày 26/4/2024 của
ông Phạm Mạnh Hà vì lỷ do cá nhân;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Phiên họp thứ sáu - năm 2024 ngày
26/4/2024;

QUYÊT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn Đơn xin thôi chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Chế
tạo Bơm Hải Dương kể từ ngày 26/4/2024 của ông Phạm Mạnh Hà theo nguyện vọng cá
nhân.

Điều 2. Công nhận kết quả bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Chế tạo Bơm
Hải Dương đối với ông Nguyễn Trọng Tiếu, sinh năm 1959, số CCCD 001059011594 kể
từ ngày 26/4/2024.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, các
đơn vị liên quan trong toàn Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Noi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
HĐQT, BKS;
Như Điều 3;
Lưu VT, QTCT.

		thuyntt@hapuma.com
	2024-04-26T16:35:25+0700
	Location
	Protect document